Piotrków, dnia 3 (16) Sierpnia 1903 r.

rocz~~E~Pt~~~~:~~o~ SD I
pólrocznie . . . rb. 1 kop. 80
kwartalnie . . . rb . - kop. 90
Cena pojedyńczego numeru k. 8.
Dopłata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocznie . . . . rb. '4 kop. 80
półrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie. . . rb. l kop. 20

I

Noworadomsku przy ul. Stodolnej pod :\"2 polic. 4088,
od sumy 720 rb. i przy ul. Krakowskiej pod]\"2 polic.
146, a 168 ubezpieczenia, od sumy 1200 rb.

- 12 (25) sierpnia w magistracie m. Piotrkowa na
dzierżawll dochodn kasy miejskiej z łaźni i mykwy 7.)"
dowskiej w lll. Piotrkowie, do 1 (14) stycznia 1910 r.
od sumy rocznej 90u rb. in plus.

- 7 (20) sierpnia w magistracie lU. Tomaszowa na
dzierżawll do 1 (H) stycznia 1907 roku 10 sklepów
do spTzedaży mięsa w Ill. Tomaszowie. .

- Wyszedł ,.Krótki rys <1ziejóvv stra
ży ochot:lli<:!zej PiotrKovvskicj" przez
W. Konarzewskiego, z powodu 25-leciajej egzystencyi.